
SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2016 – FINÁLE
Výsledková listina (ISSF)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 27. února 2016
Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 103,3 101,5 103,9 103,3 102,9 103,9 618,8 42 10,31333
2 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 103,5 103,0 103,8 102,8 103,6 101,0 617,7 41 10,29500
3 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 102,6 104,1 102,4 102,0 411,1 25 10,27750
4 ROZUM Michal 1979 07780 0015 102,4 102,1 100,3 104,0 101,9 103,4 614,1 38 10,23500
5 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 100,6 100,1 101,7 102,7 405,1 21 10,12750
6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 103,4 100,1 101,5 98,1 403,1 20 10,07750
7 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 103,4 98,8 102,1 98,7 100,4 101,2 604,6 32 10,07667
8 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 96,3 99,6 96,9 96,5 389,3 14 9,73250



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2016 – FINÁLE
Výsledková listina (ČSS)

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Datum konání: 27. února 2016
Místo konání: Plzeň - Košutka

Poř. Příjmení a jméno r.n. č.pr.ČSS SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. SUM CT ᴓ
1 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 98 98 100 99 99 96 590 41 9,83333
2 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 98 99 97 98 392 25 9,80000
2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 98 96 98 99 99 98 588 42 9,80000
4 ROZUM Michal 1979 07780 0015 98 97 95 99 98 99 586 38 9,76667
5 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 97 95 97 98 387 21 9,67500
6 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 98 94 97 94 98 96 577 32 9,61667
7 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 99 95 95 93 382 20 9,55000
8 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 91 94 93 92 370 14 9,25000



SLOVANSKÁ ELEKTRONICKÁ LIGA 2016 – Finále
Výsledková listina finále

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany   C - 0015
Místo konání: Plzeň - Košutka
Datum konání: 27. února 2016

8 7 6 5 4 3 2
St. Poř. Příjmení Jméno r.n. Č.pr.ČSS č.SSK Q FIN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 KO1
2 1 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 405,1 202,1 10,4 10,2 9,8 9,6 9,9 10,8 10,3 9,4 9,0 10,5 9,7 10,7 10,3 10,0 10,4 10,1 9,8 10,4 10,7 10,1
7 2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 618,8 201,9 10,3 9,5 10,5 10,4 10,2 9,9 10,4 10,3 9,4 9,9 10,3 10,1 10,7 9,9 10,2 9,6 9,7 10,2 10,5 9,9
3 3 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 0258 411,1 180,7 9,2 9,7 9,4 10,7 9,5 9,9 9,3 10,4 10,7 10,4 10,3 10,7 10,5 9,8 10,3 9,6 9,9 10,4 9,9
4 4 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 403,1 159,5 9,5 10,2 10,7 10,2 9,7 9,5 10,1 9,7 10,4 10,4 9,9 9,3 9,9 10,3 9,5 10,2
1 5 ŠMOL Petr 1986 25771 0370 617,7 139,7 10,8 10,3 10,6 10,3 10,8 10,3 9,5 9,7 8,8 10,5 9,5 10,4 9,2 9,0
6 6 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 0015 604,6 118,6 9,1 10,6 9,5 10,1 10,0 10,5 9,1 10,2 10,4 9,8 9,2 10,1
5 7 ROZUM Michal 1979 07780 0015 614,1 97,2 9,2 9,9 9,6 10,2 9,8 9,9 9,5 10,0 10,3 8,8 10,5
8 8 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 0258 389,3 78,1 10,7 8,6 10,4 10,1 10,2 9,5 9,5 9,1 8,5


